
ОПСМ 14 ГОДИНИ Juniori
OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Скопје, Југ 3 Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale finale

1 ду 3 1 АЛЕКСОВСКИ Марко ЈУГ
UmpireAS АЛЕКСОВСКИ

2 bye
Umpire

3 ду 15 12 СТЕФАНОВСКИ Марин Итцм
Umpire

4 ду 24 17 ДУЉАНОВ Вадран Мондано
Umpire

5 ду 37 20 ХАЈЧИЌ МаксимилијанМТП
Umpire A ХАЈЧИЌ

6 bye
Umpire

7 bye
UmpireBS DEBRE[LIOSKI

8 du 9 7 DEBRE[LIOSKIMarko Akademija
Umpire

9 ду 5 3 ТЕМОВ Андреј МТП
UmpireAS ТЕМОВ

10 bye
Umpire

11 ду 42 22 ЈАНЕВ Михаил Триумф
Umpire

12 ду 25 18 TRIFUNIVSKIЈулијан Мрѓа Битола
Umpire

13 ду 39 21 ЧАЈИЌ Стефан МТП
Umpire A ЧАЈИЌ

14 bye
Umpire

15 bye
UmpireBS ТРПКОВСКИ

16 ду 11 8 ТРПКОВСКИ Иван Чери
Pobednik:

17 ду 8 6 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Тумба Umpire
UmpireAS СТОЈАНОВСКИ

18 bye
Umpire

19 ду 21 16 ]AZIM Тан ЈУГ
Umpire

20 ду 16 13 ПАНОВСКИ Даријан МТП
Umpire

21 ду 19 15 AVRAMOVSKI Марко ЈУГ
Umpire

22 ду 13 10 ЗАКОСКИ Василиј МТП
Umpire

23 bye
UmpireBS КИРОВСКИ

24 ду 5 4 КИРОВСКИ Бојан Поинтер
Umpire

25 ду 7 5 ПАВЛОВСКИ Огнен Итцм
UmpireAS ПАВЛОВСКИ

26 bye
Umpire

27 ду 18 14 БОЖИНОВСКИ Марко Мондано
Umpire

28 du 12 9 DEBRE[LIOSKIStefan Akademija
Umpire

29 ду 26 19 XOTOV Кристијан Круна
Umpire

30 ду 14 11 ЈУЛДИЗ Селим Академија
Umpire

31 bye
UmpireBS ГРУЈИЌ

32 ду 4 2 ГРУЈИЌ Александар НЕТ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 24.08.2023
data 1 АЛЕКСОВСКИ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA 2 ГРУЈИЌ 2 Luka Janev

3 ТЕМОВ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 КИРОВСКИ 4 Viktor Davidovi}
5 ПАВЛОВСКИ 5
6 СТОЈАНОВСКИ 6 Potpis Sudija/Delegat TFSM
7 DEBRE[LIOSKI 7
8 ТРПКОВСКИ 8 Дејан Деспотовски 8

26-28.08.2023


